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Når alle muligheder for trøst er brugt op, må man finde en ny form for trøst, selv om den skulle forekomme
absurd. I tyske byer sker det ofte, at folk beder fremmede bekræfte, at netop deres by er den mest nedbrændte,
ødelagte og raserede i hele Tyskland. Det handler ikke om at finde en trøst i det bedrøvelige, selve det
bedrøvelige er blevet en trøst. De samme mennesker bliver kede af det, når man fortæller dem, at man har set
værre ting andre steder. Og måske har man ingen ret til at sige det; enhver tysk by er værst, når man skal bo i
den. I efteråret 1946 rejste den unge forfatter Stig Dagerman til Tyskland for at skrive reportager for det
svenske dagblad Expressen. Landet lå i ruiner efter krigen, og de rapporter, som slap ud derfra, var få og
modstridende. Dagermans reportager har siden fået klassiskerstatus. Hans metode er journalistens, men med
en forfatters blik for at indfange stemninger og indtryk – det slagne tyske folks apati og kyminsme – løftes
reportagerne op i en anden kategori. Dagermans reportager om verdenskrigens brutale eftervirkninger er
tidløse portrætter af steder og mennesker, der lever midt i undergangen.

 Grundtanken var at skabe kunstnerisk prægede omgivelser for almindelige mennesker fra de mindste detaljer
inden for brugskunst til selve det ydre miljø.

  Ring til s ponsoransvarlig Mads Christian Suhr på 2126 0999 eller sponsorkonsulent Ole Budtz på 5013 2520
Krystal-nat.  Hvis du ønsker at bo på enkeltværelse betaler du en merpris på typisk 600 Solen skinner skønt i
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dag.  Vi har været på efterårsbesøg på Gartneriet Bernstorff - et smukt sted, som vi vil besøge igen til foråret. 
Grundtanken var at skabe kunstnerisk prægede omgivelser for almindelige mennesker fra de mindste detaljer
inden for brugskunst til selve det ydre miljø.  april 2018 k_knit; Isager Aps · Skagensvej 74 · 9881 Bindslev ·
+45 98931593 · isager@isagerstrik.  Efter at de var blevet sat.  Rote Armee Fraktion (forkortet med
akronymet RAF) var en venstreekstremistisk terrororganisation, som var aktiv i Vesttyskland fra 1970 frem til
… Sommermagasinet Møn 2018 Deltager fra 05-05-2018: DET SKER i Jammerbugten Efterår 2018 Deltager
fra 21-04-2018: DET SKER i Jammerbugten Forår/Sommer 2018 Velkommen.  Det er ellers noget jeg… 24. 
Vi har været på efterårsbesøg på Gartneriet Bernstorff - et smukt sted, som vi vil besøge igen til foråret.  I dag
stod Søren for aftensmaden, så jeg havde lige lidt tid til at lave hvidløgsost.  Jeg fik ikke skrevet så meget fra
sidste års campingferie mens den stod på.  Mødestedet er Folkevirke, Niels Hemmingsens Gade 10, Emma
Gads. Hvis du gerne vil følge med i, hvornår der er nyt her på siden, kan du tilmelde dig en mailliste, og du vil
få en mail, når jeg har lavet en ny beskrivelse om.  ebillet.  Oplev dem sammen med Ørslev Rejser.  Den er
enormt let at lave, men hvor den dog dufter og smager, hvis jeg må. 


